INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Ouvidor Mor Vitoriano Soares Barbosa - Bairro Sanharão - CEP 62760-000 - Baturité - CE - www.ifce.edu.br

INFORMATIVO

Processo: 23484.000804/2025-85
Interessado: Tatiana Santos da Paz

O Departamento de Ensino do IFCE campus Baturité, no uso de suas

atribuições, faz saber, por meio do presente documento, que não foram impetrados
pedidos de recurso contra o resultado apresentado na Lista - Inscrições
deferidas/indeferidas para Transferência Externa(SEI nº 7377473) do Edital nº
3/2025 DE-BAT/DG-BAT/BATURITE-IFCE, que instaurou a Seleção para transferência
interna, transferência externa e ingresso como diplomado 2025.2 (SEI nº 7222331)

Baturité, 12 de maio de 2025.

Suyane da Silva Castro
Assistente do Departamento de Ensino

IFCE campus Baturité

Documento assinado eletronicamente por Suyane da Silva Castro, Assistente
do Departamento de Ensino, em 12/05/2025, às 08:57, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7387454 e o código CRC 5ED9BBF0.

23484.000804/2025-85 7387454v2

Informativo 3 (7387454)         SEI 23484.000804/2025-85 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informativo 3 (7387454)